

# TÜRKİYE'NİN 2016'YI KOSOVA YILI İLAN ETMESİ BÜYÜK FIRSAT

KOSOVA PRİZRENLİLER KÜLTÜR VE YARDIMLAŞMA DERNEĞİ BAŞKANI GÜLEN AKSU TÜRKER 2016'NİN KOSOVA YILI İLAN EDİLMESİNİ DEĞERLENDİRDİ

“TÜRKİYE'NİN 2016'YI KOSOVA YILI İLAN ETMESİ BÜYÜK FIRSAT”

2016'nın Başbakanlık Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı tarafından Türkiye'de Kosova yılı olarak ilan edilmesini MedyaMola'ya değerlendiren Kosova Prizrenliler Kültür ve Yardımlaşma Derneği Başkanı Gülen Aksu Türker; 2016'nın Kosova yılı olarak ilan edilmesinin Türkiye ile Kosova arasındaki siyasal, tarihsel, kültürel-sosyal ilişkilerin geliştirilmesi ve yeni işbirliği alanları oluşturarak ilişkilerin artacağını belirtti.



Kosova Prizrenliler Kltr ve Yardımlařma Derneđi Bařkanı Glen Aksu Trker; "Rumeli'den gçler 1800'lerin sonlarında bařladı. Balkan Savařı sonrası arttı. Kosova'dan gç ise zellikle 1950-1955 yılları arasında ok yařandı. İnsanlar ođunlukla trenlerle Sirkeci Garına geldiler. Kimse vatanından, dođup bydđ topraklardan ayrılmak istemez. Gç hznsz olmaz, zorlu sreçler yařandı, Trkiye bizlere kucak atı, yeni vatanımız oldu. Kosovalı Trkler olarak yeni bir hayat kurduk. İř yeri sahibi olarak kendi iřlerini yapanlar ve farklı iř yerlerinde alıřanların yanı sıra aramızda sanatılar, akademisyenler ve bilim adamları da var.

2016'nın Kosova yılı olarak ilan edilmesi bizler aısından mutluluk kaynađı, Trkiye ile Kosova arasındaki siyasal, tarihsel, kltrel-sosyal iliřkilerin geliřtirilmesi ve yeni iřbirliđi alanlarının oluřturulması iin byk bir fırsat.

Nisan'da Kosova Prizren'de řuanda alıřan Trk Bařkonsolosluđumuz resmi olarak aılıyor. Prizren, Trklerin yođun olarak yařadıđı bir blge. Bařkent Priřtine'deki Bykeliliđin ardından 85 kilometre uzaklıkta olan Prizren'e konsolosluđun aılması, Trkiye'nin Kosova'ya verdiđi nemin gstergesi. 2008 yılında bađımsızlıđını ilan etmiř olan Kosova'yı 109 lke arasında resmi olarak tanıyan ilk lkelerden biri Trkiye Cumhuriyeti. ok heyecanlı ve sevinliyiz. Bu sayede Kosova ile Trkiye arasında yakın akrabalık iliřkilerine dayanan kltrel temas resmi iř ve iřlemler artacak" dedi.